[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»
Республики Бурятия
РЕШЕНИЕ

от «7» февраля 2020 г.                                                                       № 161
О внесении изменений в положение
« О  размещении наружной рекламы
и информации в МО «Кабанский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006г №38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШАЕТ:
1. Внести в пункт 7.1 положения «О размещении наружной рекламы и информации в МО «Кабанский район» следующие изменения:

        1.1. Слова  » ста рублям» заменить словами  «сто двадцать рублей».
       1.2.Слова »Представление мест, имеющих особо эффективное расположение, может проводится по результатам торгов» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Мертвецов В.С.).
Глава МО «Кабанский район»                                                       А.А. Сокольников

Председатель Совета депутатов

МО «Кабанскиайон»                                                                          С.Н. Онтобоев